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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41311039O

2. Data e Regjistrimit 11/01/2024
3. Emri i Subjektit Quanta
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, ,njesia administrative nr 7,rruga 
“Frosina Plaku”,Nd 36,H1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksporti, shitje me shumice dhe pakice, tregtimi  dhe 

mirembajtja e gjeneratoreve te ndryshem te energjise, 
paneleve solar, paisjeve mjekesore dhe spitalore, paisjeve 
ajrit te kondicionuar, ventilimi, paisjeve te back-up dhe 
baterive. Import - eksport, me shumice e pakice te vajrave 
lubrifikant dhe pjeseve te kembimit per cdo lloj motori dhe 
fuqie, te pajisjeve elektronike, elektro-shtepiake, impiante te 
brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, i pajisjeve 
dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera 
sigurimse dhe detektimi. Ndertimi i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike. Ndertime, mirembajtje, ose 
ristrukturime me nderhyrje te sakta ose qe jane te nevojshem 
per prodhimin e energjise elektrike, te kompletuar me 
punimet e muratures, plotesuese ose 2 ndihmese, te vecanta 
ose te rrjetit, perfshire edhe te gjithe impiantet mekanik, 
elektromekanik, elektrik, telefonik, elektronik, te nevojshem 
per funksionim, sigurim dhe asistence. Ndertime per 
nenstacione, hidrocentralet, termocentralet, gabinat e 
transformacionit linjat e TVN dhe tensionit te mesem dhe 
shperndarjen e energjise elektrike. Punime te inxhinjerise 
mjedisore. Montimi, mirembajtje ose ristrukturim i 
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impianteve hidrosanitare, gazit, kundra zjarrit. Impiante 
ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, 
transportues). Punime rifiniture te muratures, rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasadash. Punime germimi ne toke, germimet, sistemimet 
dhe ndryshimet ne volum te tokes. Ndertime civile e 
industrial si dhe shit-blerja e tyre. Rruge autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudha, linja tranvai, metro, hekurudhe. 
Punime nentokesore, perfshire galerite natyrore, shpime, 
kalime nentokesore, tunele,diga dhe tunele hidroteknike, 
ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Ndertimi i impianteve te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. 
Punime topogjeodezike. Sistemi i mbojtjes nga zhurmat ne 
infrastructure. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime 
per uje. Import-Export shitje me shumice te konfeksioneve, 
veshjeve te cfaredolloji dhe cilesie, kepuce, produkte dhe 
mallra tekstile, duke marre persiper koncensione.
Marsida Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2024                Deri: 10/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarsidaMeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Quanta
E-Mail: info@quanta.al  
Telefon: 0696003309  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-239253-01-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFBD0DD-77FA-40A1-BACB-674F768B28D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1679695-C0B7-434B-A81C-9FA60A1EB690
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249262-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0695449872")          u be            ("0696003309")         
E-Mail ishte            ("marsida_azizaj@hotmail.com")          u be            
("info@quanta.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839E6F8F-2DB8-430A-A160-B086F03F4AC1

